渝经信消费〔2021〕14号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布食盐定点批发企业证书信息

变更情况的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区相关主管部门，有关单位：

根据食盐专营管理有关规定，重庆市盐业集团渝东南有限责任公司食盐定点批发企业证书信息变更，现予以公布。

                         重庆市经济和信息化委员会

                              2021年7月24日

食盐定点批发企业证书信息变更情况表

	序号
	申请单位
	证书类型
	证书编号
	变更项目
	申请变更前情况
	申请变更后

情况
	批准机构

	1
	重庆市盐业集团渝东南有限责任公司
	食盐定点批发企业证书
	食盐批字第2300700号
	注册地址
	重庆市涪陵区李渡区街道办事处马鞍居委五组
	重庆市涪陵区顺江大道45号盐业公司移民安置房综合楼2-1（跃1）
	重庆市经济和信息化委员会

  抄送：市市场监管局。

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2021年7月27日印发